

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Pregão Eletrônico - 003/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABSORVENTE INTIMUS: TRIPLA PROTEÇÃO COBERTURA SUAVE SEM ABAS COM 8 UNIDADES FARDO C/ 80 UNID. - ENLACE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ENLACE	10 Fardo	8,65	86,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0002 - ÁGUA SANITÁRIA 1L: hipoclorito de sódio, hidróxido de sodio, água de ação ativa NA OCI, hipoclorito de sódio teor ativo 2% a 2,5% CAIXA C/ 12 UNID. - TROIA - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TROIA	200 Caixa	21,04	4.208,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0003 - AMACIANTE DE ROUPAS TRADICIONA: FÓRMULA PROTEGE OS TECIDOS CRIANDO UMA PELÍCULA PROTETORA NAS FIBRAS FARDO C/ 06 UNID. - LIMPAJÁ - Valor Referência: 164,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LIMPAJÁ	5 Fardo	74,90	374,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0004 - BALDE DE PLÁSTICO: 20L - GOYAMA - Valor Referência: 18,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	GOYAMA	50 Unidade	12,05	602,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0005 - BUCHA P/ LOUÇA: Espuma de poliuretano e fibra sintética dupla fácil PACOTE C/ 3 UNIDADES - JEITOSA - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JEITOSA	70 Pacote	1,82	127,40	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0006 - CESTO DE LIXO: PLASTICO COM TAMPA 10 LITROS - GOYAMA - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	GOYAMA	20 Unidade	9,16	183,20	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0007 - COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA 180ML CAIXA C/ 50 PACOTES C/ 100 UNIDADES - COPYMAX - Valor Referência: 165,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	COPYMAX	50 Caixa	108,98	5.449,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0008 - COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA 220ML CAIXA C/ 50 PACOTES C/ 100 UNIDADES - COPYMAX - Valor Referência: 177,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	COPYMAX	50 Caixa	119,98	5.999,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza
-----------------	---------	----------	--------	----------	---

0009 - DESINFETANTE 2L: Limpador perfumado, com brancol, formol, com essencias e corantes, FARDO C/ 06 UNIDADES - JB - Valor Referência: 41,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JB	200 Fardo	26,85	5.370,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0010 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE: DE 360ML SPRAY - PRATIK - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PRATIK	15 Unidade	9,25	138,75	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0011 - DETERGENTE 2L: tenso ativos, neutralizante conservantes, corantes e essencias que contem tenso biodegradável, FARDO C/ 06 UNIDADES - JB - Valor Referência: 44,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JB	150 Fardo	31,71	4.756,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0012 - ESPONJA DE AÇO INOX GROSSA: Esponja de aço inoxidável especial para dar brilho em aluminio PACOTE COM 10 UNID. - ASSOLAN - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	50 Pacote	20,88	1.044,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0013 - ESPONJA DE AÇOBOMBRILO: FARDO LIMPA LOUÇA FARDO C/ 28 UNID. - ASSOLAN - Valor Referência: 152,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	50 Fardo	60,46	3.023,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0014 - FLANELA LARANJA: 100% ALGODÃO 38CM X 58CM - TEC SJ - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	TEC SJ	100 Unidade	2,16	216,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0015 - GEL PINHO 500ml: LINEAR ALQUIELBENZENO sulfato de sódio essência de corante e água. CAIXA C/ 12 UNID. - JB - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	JB	100 Caixa	61,18	6.118,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0016 - LIMPA VIDROS: REFIL DE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES - UAL - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	UAL	10 Caixa	59,92	599,20	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0017 - LINEAR ALQUIL BENZENO 1L: sulfato de sódio, essencia de corante e água, marca de referência AZULIM CAIXA C/ 12 UNID. - AZULIM - Valor Referência: 152,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	AZULIM	20 Caixa	129,73	2.594,60	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza
-----------------	--------	----------	--------	----------	---

0018 - LUSTRA MÓVEIS: 200G CAIXA C/ 12 UNIDADES - UAL - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	UAL	10 Caixa	78,55	785,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0019 - LUVAS LATEX: multiuso, antederrapante, forradas com flocos de algodão, para limpeza CAIXA C/ 12 UNIDADES - KALA - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KALA	10 Caixa	34,00	340,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0020 - MATA INSETO SPRAY: COM 300ML CAIXA C/ 12 UNID - SBP - Valor Referência: 208,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SBP	10 Caixa	97,02	970,20	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0021 - NAFTALINA CATARINA 20G: IDEAL PARA REPELIR TRAÇAS E BARATAS CARTELA C/ 12 UNID. - BRUXAXÁ - Valor Referência: 28,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	BRUXAXÁ	10 Cartela	8,90	89,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0022 - PÁ DE ZINCO CABO DE MADEIRA - ARTICULADA - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTICULADA	20 Unidade	4,37	87,40	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0023 - PANO DE CHÃO: pano de chão multiuso cor 40cm x 58cm com 3 unidades - LIMPPANO - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LIMPPANO	60 Pacote	10,51	630,60	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0024 - PANO DE PRATO: toalhas de pratos em fio de algodão - ARTEZANAL - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	100 Unidade	2,44	244,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0025 - PAPEL HIGIÊNICO: com 4 rolos, medindo 60M na cor branca FARDO C/ 32 UNIDADES - NOVO - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NOVO	100 Fardo	40,00	4.000,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0026 - PAPEL TOALHA: COM 12X2 DE 30M FARDO COM 24 UNID. - CAPRICHE - Valor Referência: 213,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CAPRICHE	100 Fardo	69,98	6.998,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza



0027 - PASTA DE DENTE: COLDATE MÁXIMA PROTEÇÃO ANTI CARIES 50G CAIXA C/ 12 UNID. - SORRISO - Valor Referência: 67,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SORRISO	10 Caixa	36,43	364,30	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0028 - PASTA LIMPA ALUMINIO: SABÃO EM PASTA PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO LIMPA E DA BRILHO 500G. - ATOL - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ATOL	15 Unidade	7,83	117,45	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0029 - PASTILHAS PARA BANHEIRO: CX COM 12 UNIDADES - ADFLOR - Valor Referência: 63,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ADFLOR	30 Caixa	30,60	918,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0030 - POLIDOR DE ALUMINIO: 500 ML FARDO COM 12 UNID - KIBRILHO - Valor Referência: 40,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KIBRILHO	100 Fardo	24,28	2.428,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0031 - RODO (G) COM CABO DE MADEIRA - MUNDIAL - Valor Referência: 14,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	30 Unidade	11,92	357,60	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0032 - SABÃO EM BARRA: base água, corante e sias inorgênicos 500G CAIXA C/ 20 UNID. - DAS NEVES - Valor Referência: 64,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DAS NEVES	10 Caixa	55,06	550,60	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0033 - SABÃO EM PÓ: tentosativos amonico, branquiador e mult ação, 500G FARDO C/ 26 UNID. - DAS NEVES - Valor Referência: 154,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DAS NEVES	100 Fardo	58,95	5.895,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0034 - SABONETE EM BARRA: PALMOLIVE NATURALS NUTRE E HIDRATA 150G CAIXA COM 12 UNID. - FLOR DE IPÊ - Valor Referência: 57,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	FLOR DE IPÊ	5 Caixa	48,84	244,20	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0035 - SACO PLÁSTICO 200 LITROS: SACO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, PROFUNDIDADE COM SOLDA ESTRELA, FÁCIL AMARRAÇÃO NA BOCA, MATERIAL COM ALDO ÍNDICE DE ELASTICIDADE - saco - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	saco	100 Quilo	4,23	423,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza



0036 - SACO PLÁSTICO DE 100: LITROS COM 05 UNIDADES - PACOTE 5 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONAPACK	400 Pacote	3,67	1.468,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0037 - SACO PLÁSTICO DE 30 LITROS: PACOTE COM 10 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	DONAPACK	100 Pacote	0,85	85,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0038 - SACO PLÁSTICO DE 50 LITROS: PACOTE COM 10 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	DONAPACK	300 Pacote	1,08	324,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0039 - SHAMPOO: PALMOLIVE NATURALS CLASSICO 350ML CAIXA C/ 6 UNIDADE - PALMOLIVE - Valor Referência: 66,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PALMOLIVE	5 Caixa	56,90	284,50	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0040 - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA - ARTEZANAL - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	25 Unidade	4,88	122,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0041 - VASSOURA DE TALO COM CABO DE MADEIRA - ARTEZANAL - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	50 Unidade	6,10	305,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0042 - VASSOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA - MUNDIAL - Valor Referência: 16,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	50 Unidade	8,08	404,00	Homologado em 05/03/2024 16:25:01 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

Maria de Lourdes Leite de Souza
Autoridade Competente

